







2293а/25	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/26	Учитель (искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/27	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/28 А	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/29 А (2293а/2 8А)	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/30	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/31	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/32	Учитель предпрофессиональ- ной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293а/33	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Краснова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по администра-

тивно-хозяйственной работе

(должность)

Усольцев Ю.А.

Ф.И.О.

(дата)

Юрист

(должность)

Евсеева Т.А.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3373

(№ в реестре экспертов)

Зинченко Ольга Михайловна

Ф.И.О.

(дата)